КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                29.09.2022 № 12/50

                                                г. Кирово-Чепецк

  В соответствии с Регламентом Кирово-Чепецкой городской Думы, принятым

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 № 8/79, Положением «О

постоянных комиссиях Кирово-Чепецкой городской Думы», утвержденным решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 18.05.2011 № 4/21, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить следующие персональные составы постоянных комиссий Кирово-

Чепецкой городской Думы (далее – постоянная комиссия):

1.1. Постоянная комиссия по бюджету, финансам и налогам:

1) ГОРОДИЛОВА Наталья Юрьевна - председатель постоянной комиссии

  2) ДЕДОВА Ольга Геннадьевна - заместитель председателя постоянной комиссии

3) БАЙДИН Александр Владимирович

4) БЕКИШОВ Дмитрий Александрович

5) БУЙСКИХ Константин Викторович

6) ГОРОХОВА Ольга Алексеевна

7) ДЕМИДОВ Артем Васильевич

8) ЕЖОНКОВА Татьяна Викторовна

9) ИЗЕРГИНА Елена Владимировна

10) САВИНА Елена Михайловна

11) ЧИЖЕНКО Елена Дмитриевна

1.2. Постоянная комиссия по социальным вопросам и связям с общественностью:

1)  ЕЖОНКОВА Татьяна Викторовна - председатель постоянной комиссии

О составах постоянных комиссий Кирово-Чепецкой городской Думы

2

2)  КОПОСОВ Денис Валерьевич - заместитель председателя постоянной комиссии

3) БАСТРАКОВ Алексей Александрович

           4) БУЙСКИХ Константин Викторович

           5) ГОРОХОВА Ольга Алексеевна

6) ДВИНЯНИНОВ Алексей Викторович

7) ДЕДОВА Ольга Геннадьевна

8) ЗАВЬЯЛОВ Сергей Валерьевич

9) МАХНЕВА Ксения Юрьевна

10) ЧИЖЕНКО Елена Дмитриевна

1.3. Постоянная комиссия по городскому хозяйству и жилищной политике:

1) МИТЯШИН Андрей Владимирович - председатель постоянной комиссии

2) КОЛУПАЕВ Николай Владимирович - заместитель председателя постоянной

комиссии

3) БЕКИШОВ Дмитрий Александрович

4) БУЙСКИХ Константин Викторович

5) ДАВЫДОВА Инна Владимировна

6) ДВИНЯНИНОВ Алексей Викторович

7) КОПОСОВ Денис Валерьевич

8) МАХНЕВА Ксения Юрьевна

9) МИХЕЕВ Алексей Леонидович

10) САННИКОВ Сергей Анатольевич

1.4. Постоянная комиссия по муниципальному имуществу, земельным ресурсам и

предпринимательству:

1)  БАЙДИН Александр Владимирович - председатель постоянной комиссии

2) ЗАВЬЯЛОВ Сергей Валерьевич - заместитель председателя постоянной

комиссии

3) ДЕМИДОВ Артем Васильевич

4) КОЛУПАЕВ Николай Владимирович

5) МИТЯШИН Андрей Владимирович

            6) МИХЕЕВ Алексей Леонидович

            7) ЧИЖЕНКО Елена Дмитриевна

1.5. Постоянная комиссия по депутатской этике и противодействию коррупции:

3

           1) ГОРОХОВА Ольга Алексеевна - председатель постоянной комиссии

2) ИЗЕРГИНА Елена Владимировна - заместитель председателя постоянной

комиссии

3) БАЙДИН Александр Владимирович

           4) КОПОСОВ Денис Валерьевич

     2. Признать утратившими силу:

решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.09.2021 № 1/6 «О составах

постоянных комиссий Кирово-Чепецкой городской Думы»;

решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.04.2022 № 5/19 «О внесении и

утверждении изменений в состав постоянных комиссий Кирово-Чепецкой городской

Думы».

     3.Опубликовать настоящее решение.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области         Е.М. Савина